






จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
59,234,337.16 ยอดยกมา 61,285,470.24

รายรับ (หมายเหตุ 1)

756,937.04 รายได้ภาษี 4401010000.000 31,523.79

59,545.80 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 2,276.20

1,580.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 180.00

131,929.36 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 39,621.50

1,748,188.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 130,677.00

5,373.75 รายได้อื่น 4401100000.000 -

22,072,660.39 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 2,614,211.56

22,352,142.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 4,192,681.00

47,128,356.34 รวม 7,011,171.05

672,880.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 155,156.00

61,900.00 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 -

97,400.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

6,509,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

13,613,376.30 เจ้าหนี้ 2101000000.000 645,606.58

6,012,819.09 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 383,547.52

14,863,067.83 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,355,414.73

2,719,584.25 เงินรับฝาก 2111000000.000 224,146.91

8.75 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 -

1,605.92 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 -

142,710.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 106,425.00

100,976.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

44,795,328.14 รวม 2,870,296.74

91,923,684.48 รวมรายรับ 9,881,467.79

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

9,945,132.73 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,017,445.00

128,092.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 38,680.00

30,940.16 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 8,876.00

7,060,006.44 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 490,040.06

16,350,778.34 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 1,444,864.84

61,900.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 -

1,489,183.55 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 96,434.42

150,000.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

35,216,033.22 รวม 3,096,340.32

432,319.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 13,800.00

82,916.94 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 -

186,900.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

6,509,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

6,509,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 113,218.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 643,719.04

รวม รายได้ภาษี 756,937.04

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 1,396.80

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 10,579.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 310.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 12,500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 960.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 600.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 33,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 200.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 59,545.80

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 1,580.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 1,580.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 99,461.94

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 32,467.42

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 131,929.36

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้จากประปา 4401090101.001 1,738,908.00

  รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 9,280.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 1,748,188.00

รายได้อื่น

  รายได้ค่าจϬาหน่ายเศษของ 4401100102.001 3,400.00

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 8.75

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 1,720.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 245.00

รวม รายได้อื่น 5,373.75

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 621,858.88

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 9,050,079.37

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 4,479,675.74

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 186,856.71

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 5,456,110.54

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 413,573.28

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 65,769.87
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 5,113,265.15

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 252,129.03

ค่าจ้าง 5101010113.001 220,200.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,150,018.47

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,187,550.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 177,010.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 9,100,172.65

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 86,462.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 177,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 543,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 6,828.08

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 813,290.08

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 31,670.00

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 -

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 31,670.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 31,670.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 9,945,132.73

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 96,052.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 96,052.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 32,040.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 32,040.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 128,092.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 4,080.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 18,980.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 7,880.16

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 30,940.16
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 30,940.16

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,018,950.00

ค่ายาใช้ไป 5104010104.002 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 1,120,466.93

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 242,193.35

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 615,865.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 1,660.00

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 1,500.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 3,000,635.28

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 252,867.81

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 120,272.28

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 66,921.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 440,061.09

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ 5104030205.001 2,999,665.07

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 92,100.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 7,170.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 59,000.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 83,090.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 3,241,025.07

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 3,241,025.07

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 377,851.50

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 433.50

รวม ค่าตอบแทน 378,285.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 7,060,006.44

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,780,527.08

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 1,321,253.06

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 12,081,800.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 10,376.20

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 156,822.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 14,950.48 14,950.48 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,211,700.00 1,211,700.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (00-082-0-13807-9) 1101030101.001 - - 864,252.03 864,252.03 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (708-6-02308-6) 1101030101.001 3,628,075.15 - 5,612,263.13 5,055,302.15 4,185,036.13 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-343-2-24306-5) 1101030102.001 1,668,556.04 - 6,931.51 - 1,675,487.55 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-343-2-34774-4) 1101030102.001 582,788.52 - 80,000.00 - 662,788.52 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020-0-4639048-9) 1101030102.001 16,347,819.11 - 1,698,764.16 864,252.03 17,182,331.24 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (708-0-14971-1) 1101030102.001 10,985,831.12 - 3,657,303.40 1,108,091.00 13,535,043.52 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 75,156.00 - 13,800.00 75,156.00 13,800.00 -

เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.001 392,480.00 - - 80,000.00 312,480.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 177,066.00 - 80,315.00 64,755.00 192,626.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 53,416.50 - - - 53,416.50

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 71,222.00 - - - 71,222.00 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (30-343-4-10810-2) 1104010101.001 17,868,361.70 - 6,931.51 6,931.51 17,868,361.70 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (708-2-18480-8) 1104010101.001 10,204,038.60 - - - 10,204,038.60 -

สินค้าเพื่อการบริจาค 1105010103.002 21,016.94 - - - 21,016.94 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 12,729.00 - - - 12,729.00 -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1201030102.001 224,000.00 - - - 224,000.00 -

ที่ดิน 1204010101.001 617,000.00 - - - 617,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 6,728,212.53 - - - 6,728,212.53 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 2,304,473.29 - - - 2,304,473.29

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 849,000.00 - - - 849,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 229,188.55 - - - 229,188.55

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 17,933,140.00 - - - 17,933,140.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 8,142,203.46 - - - 8,142,203.46

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 555,671.00 - - - 555,671.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 269,453.06 - - - 269,453.06

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 897,500.00 - - - 897,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 142,333.33 - - - 142,333.33

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 926,000.00 - - - 926,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 276,184.90 - - - 276,184.90

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 762,000.00 - - - 762,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 365,059.51 - - - 365,059.51

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 36,000.00 - - - 36,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 729.86 - - - 729.86

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 160,800.00 - - - 160,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 99,392.72 - - - 99,392.72

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 596,750.00 - - - 596,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 156,326.58 - - - 156,326.58

ถนน 1208010101.001 68,990,775.00 - - - 68,990,775.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 34,656,304.71 - - - 34,656,304.71

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 5,709,535.00 - - - 5,709,535.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 4,070,568.25 - - - 4,070,568.25

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 132,679.14 469,254.40 645,606.58 - 309,031.32

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 31,274.05 387,321.57 356,047.52 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 27,500.00 27,500.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 7,926.47 7,926.47 458.46 - 458.46

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 1,150.00 1,150.00 1,150.00 - 1,150.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - - - 97.00 - 97.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 20,351.19 20,351.19 1,695.36 - 1,695.36

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 115,600.00 1,467,613.91 1,352,013.91 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - - 3,383.00 - 3,383.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - 1,200.00 215,692.91 220,763.91 - 6,271.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติ
การร่วมในการช่วยเหลือประชาชนและการพัฒนาศักยภาพการ
บริหารจัดการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อϬาเภอโพธาราม 
จังหวัดราชบุรี ประจϬาปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ปีที่ 5 (โครงการ
ต่อเนื่อง)

2111020199.999 - 270,654.00 70,000.00 - - 200,654.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการส่งเสริมพัฒนาความรู้ด้าน
อาชีพให้กับประชาชนในตϬาบลเขาชะงุ้ม 2111020199.999 - 27,600.00 27,600.00 - - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 94,600.00 49,300.00 - - 45,300.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,199,268.52 - - - 1,199,268.52

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 59,535.00 - 106,425.00 - 165,960.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสะสม 3102010101.001 - 83,287,488.91 - - - 83,287,488.91

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 23,236,109.37 - - - 23,236,109.37

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 119,218.00 6,000.00 - - 113,218.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 606,195.25 - 37,523.79 - 643,719.04

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 1,338.60 - 58.20 - 1,396.80

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 9,461.00 - 1,118.00 - 10,579.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 210.00 - 100.00 - 310.00

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 - 11,500.00 - 1,000.00 - 12,500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 960.00 - - - 960.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 600.00 - - - 600.00

รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 - 33,000.00 - - - 33,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 200.00 - - - 200.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 1,400.00 - 180.00 - 1,580.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 43,011.81 - 39,621.50 - 82,633.31

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 19,201.61 - - - 19,201.61

รายได้จากประปา 4401090101.001 - 1,794,490.00 - 145,877.00 - 1,940,367.00

รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 - 8,920.00 - 360.00 - 9,280.00

รายได้ค่าจϬาหน่ายเศษของ 4401100102.001 - 3,400.00 - - - 3,400.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 8.75 - - - 8.75

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 1,720.00 - - - 1,720.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 245.00 - - - 245.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 491,362.36 - 130,496.52 - 621,858.88

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 7,941,073.23 - 1,109,006.14 - 9,050,079.37

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 4,028,125.11 - 451,550.63 - 4,479,675.74

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 164,719.83 - 22,136.88 - 186,856.71

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 4,919,174.99 - 536,935.55 - 5,456,110.54

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 413,573.28 - - - 413,573.28

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 45,953.03 - 19,816.84 - 65,769.87

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 1,441,827.00 - 344,269.00 - 1,786,096.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - 12,640.00 - - - 12,640.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 18,159,461.00 - 4,192,681.00 - 22,352,142.00

เงินเดือน 5101010101.001 4,581,215.15 - 532,050.00 - 5,113,265.15 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 217,129.03 - 35,000.00 - 252,129.03 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 197,970.00 - 22,230.00 - 220,200.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,000,558.47 - 149,460.00 - 1,150,018.47 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,947,240.00 - 240,310.00 - 2,187,550.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 86,462.00 - - - 86,462.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 158,000.00 - 19,000.00 - 177,000.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 543,000.00 - - - 543,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 8,592.46 - - - 8,592.46 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 30,420.00 - 1,250.00 - 31,670.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 57,372.00 - 38,680.00 - 96,052.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 32,040.00 - - - 32,040.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 2,800.00 - 1,280.00 - 4,080.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 13,400.00 - 5,580.00 - 18,980.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 5,864.16 - 2,016.00 - 7,880.16 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,206,205.20 - 32,235.00 - 1,238,440.20 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 1,103,136.93 - 17,330.00 - 1,120,466.93 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 213,592.65 - 28,600.70 - 242,193.35 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 516,865.00 - 99,000.00 9,000.00 606,865.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 1,660.00 - - - 1,660.00 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 1,500.00 - - - 1,500.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 222,158.35 - 173,508.58 142,799.12 252,867.81 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 99,514.28 - 10,379.00 - 109,893.28 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 65,030.00 - 1,891.00 - 66,921.00 -

ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ 5104030205.001 2,922,859.20 - 255,274.90 - 3,178,134.10 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 92,100.00 - - - 92,100.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 6,750.00 - 420.00 - 7,170.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 50,300.00 - 11,200.00 - 61,500.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 71,090.00 - 12,000.00 - 83,090.00 -
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